
    

    
        

        


        


        


        
    



    
 



 


    









        
    
    



    


	 Apie mus
	 Skelbimai
	 Pamąstymai iš Šventojo Rašto
	 Foto galerija
	 Skaidrės
	 Istorija
	 Leidinys
	 Straipsniai
	 YouTube
	 Kontaktai
	Reklamos	Iš Dievo žodžio
	Biblija - paarlės
	Kasdieniai skaitiniai


	Foto katalogas	Atnaujinta Viršužiglio bažnyčia
	Tvarkomės bažnyčioje
	Sekminės Viršužiglio bažnyčioje
	Šv. Baltramiejaus šventė Šlienavoj
	Šv. Onos tlaidai
	


	Straipsnų katalogas	Aš esu kūrėjas - dar viena filosofija atėjusi iš šėtonominimą krizėmis 
	Tikras tikėjimas, tai lyg buvimas santuokoje
	Ar vertai iš tavo burnos išeina Dievo žodis?
	Įdomios detalės apie krikščionybę: sulankstyta skara Jėzaus kape
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	..
	













    

    
    
    

Šlienavos - Viršužiglio bažnyčios


    

    


    
       






                     Lai Jūsų džiaugsmui nieko netrūksta.                                                                              





                     

	
	
	





Šlienavos Švč. M. Marijos apsilankymo bažnyčia 








Viršužiglio Šv. Onos bažnyčia








Šlienavos Švč. M. Marijos apsilankymo bažnyčia 









	






 







    





    






    

    
    
    

    Dienos mintys apie gyvenimą
2022.11.14


    




   

    
    
    

    Rytiniai pamąstymai
2022.11.14

    




   

    
    
    

    Kasdieniai skaitiniai
2022.11.14


    




   

    
    
    

    Šventasis Raštas


    











    





    






    


Panašios reklamos




    






    





    






    

    
    
    

    

    



    

    
    
    

    

    



    

    
    
    

    

    





    
    
    

    

    












    





    






    

    
    
    

    

    



    

    
    
    

    

    



    

    
    
    

    

    





    
    
    

    

    












    





    






    

    
    
    

    Kunigas - Rimas Pilypaitis

    
mob. 8 688 37142 
el. p. rimas.pilypaitis@gmail.com
el. p. slienavos.bažnyčia@gmail.com





    
    
    

    Zakristijonas - Mindaugas Staniulionis

    
mob. 8 65555979 





    
    
    

    Internetinės svetainės admin. - Algimantas Juozapavičius

    mob. 8 682 19030
el. p. algimantasjuoz@gmail.com












    





    






    

    
    
    

    

    







    
    
    

    Vargonininkė -  Ieva Salatinskaja 
mob. 8 686 17809

    






    
    
    

     

    













 



  algimantasjuoz@gmail.com
   +370 682 19030

   I-V 9:00-17:00




 

















© PigiosSvetaines.lt

